

Algemene informatie

Aanbesteding: Oplossing voor Integrale bedrijfsvoering in eigen regie
Omgevingsdienst
Aanbestedende Dienst: Omgevingsdienst De Vallei
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 34
Onderwerp: nota van inlichtingen 1 - ref nr 7

Vraag:

"Binnen de applicatie wordt wel gerekend met 31 cent zoals wordt beschreven door aanbestedende dienst en dat resulteert ook altijd in een berekening met het aantal kilometers en leidt tot de mutatie in payroll. De berekening met een uitbetaling vindt dus zeker plaats. Inschrijver bedoelt met rekenen in formulieren dat de berekening van 31 cent x het aantal kilometers plaatsvindt in de payroll en niet op het formulier bij declareren. De medewerker vult dus altijd het aantal kilometers in maar ziet nog geen berekening van kilometers x 31 cent. Deze is te zien op de loonstrook.

Vraag: Kan aanbestedende dienst op deze manier instemmen met voorgestelde oplossing? "

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Oplossing voor Integrale bedrijfsvoering in eigen regie Omgevingsdienst

Beantwoord op:

9 mei 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**

35

nota van inlichtingen 1 - ref nr 2

Vraag:

"Binnen onze inrichting van het systeem van inschrijver is het functioneel niet mogelijk om meerdere opdrachtgevers aan één project te koppelen. Wanneer er sprake is van meerdere opdrachtgevers binnen één project, maakt aanbestedende dienst per opdrachtgever een afzonderlijk project aan. Deze projecten worden gegroepeerd via een hoofproject. Medewerkers boeken hun uren rechtstreeks op het project dat hoort bij de opdrachtgever waaraan de kosten moeten worden doorbelast.

Vraag:

Kan aanbestedende dienst instemmen met deze werkwijze?

"

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Oplossing voor Integrale bedrijfsvoering in eigen regie Omgevingsdienst

Beantwoord op:

9 mei 2025

Ref.nr.

36

Onderwerp:

nota van inlichtingen 1 - ref nr 29

Vraag:

"Aanbestedende dienst geeft in haar antwoord een opsomming van de benodigde koppelingen.

In deze opsomming staat TIM enterprise.

Vraag: Welke gegevens moeten er worden uitgewisseld met TIM? Verloopt deze koppeling via API's of gaat dit door middel van import/export bestanden? "

Antwoord:

Uitwisseling van verlof en ziekte per medewerker vanuit AFAS naar TIM.
Middels API.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Oplossing voor Integrale bedrijfsvoering in eigen
regie Omgevingsdienst

Beantwoord op:

9 mei 2025

Ref.nr.

37

Onderwerp:

nota van inlichtingen 1 - ref nr 29

Vraag:

"Aanbestedende dienst geeft in haar antwoord een opsomming van de
benodigde koppelingen.

In deze opsomming staat "IAM".

Vraag: Van welk IAM systeem maakt aanbestedende dienst gebruik? Heeft
dit IAM systeem de mogelijkheid om zelfstandig webservices aan te roepen
en translatie en transformatie toe te passen? "

Antwoord:

Nu IAM van Tools4ever on premise. Wordt dit jaar vervangen door HelloID
ook van tools4ever. Webservices aanroepen is mogelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Oplossing voor Integrale bedrijfsvoering in eigen
regie Omgevingsdienst

Beantwoord op: 9 mei 2025